
Szanowni Państwo, 

Dział Nauki zaprasza pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych na SPOTKANIA 

BROKERSKIE poświęcone Programowi Horyzont 2020 - największemu w historii 

programowi finansowania badań naukowych i innowacji w Unii Europejskiej, które odbędą 

się 4 listopada 2015r. w Rydze na Łotwie. Wydarzenie jest organizowane przez łotewski 

ośrodek Enterprise Europe Network we współpracy z Łotewską Agencją Inwestycji i 

Rozwoju.  

Spotkania Brokerskie są doskonałą okazją do podzielenia się pomysłami na nowe 

projekty badawcze oraz znalezienia zagranicznych partnerów do współpracy i tworzenia 

konsorcjów, zarówno z sektora akademickiego, jak i pozaakademickiego.  

Uczestnicy Spotkań będą mieli szansę na: 

 spotkanie potencjalnych partnerów do projektów badawczych celem stworzenia 

konsorcjum w ramach Programu Horyzont 2020 

 zaprezentowanie nowych innowacyjnych pomysłów i technologii własnego autorstwa 

 przedyskutowanie możliwości ewentualnej współpracy międzynarodowej 

 spotkanie się z przedstawicielami ośrodków badawczych, uniwersytetów oraz 

przedsiębiorstw z różnych krajów, chętnych do wspólnego przygotowania wniosku w 

ramach Programu Horyzont 2020 

 uczestnictwo w warsztatach – prowadzonych przez trzech wiodących ekspertów ds. 

Programu Horyzont 2020, dotyczących przygotowania wniosków do tego Programu 

Uczestnicy mogą zapisać się maksymalnie na 15 spotkań, z których każde może trwać maks. 

20 minut. 

  

Uczestnictwo w Spotkaniach Brokerskich jest bezpłatne.  

  

Pod tym adresem mogą Państwo dokonać rejestracji (niebieska ikonka w panelu po 

prawej „Register now”) - http://h2020riga.een.lv/ 

Plan Spotkań jest dostępny tutaj - http://h2020riga.een.lv/content/preliminary-agenda 

  

Po dokonaniu rejestracji mogą Państwo stworzyć profil własnej organizacji i zaplanować 

spotkania z innymi uczestnikami, którymi będą Państwo zainteresowani. Inni uczestnicy 

mogą również poprosić o spotkanie z Państwem. To tabeli spotkań zostaną wprowadzone 

wyłącznie spotkania potwierdzone przez obie strony (Państwa oraz osobę zaproszoną do 

spotkania).  

Terminy, których należy dopilnować: 

 rejestracja i wprowadzenie profilu organizacji – 28.10.2015 

 wybór online spotkań z innymi uczestnikami – 03.11.2015 

http://h2020riga.een.lv/
http://h2020riga.een.lv/content/preliminary-agenda


Jeśli będą Państwo zainteresowaniem uzyskaniem dodatkowych informacji, proszę o kontakt 

z Działem Nauki: 

Agnieszka Bygar 

e-mail: agnieszka.bygar@ujk.edu.pl  

tel: 41 349 73 39 

 


